
Serviço Autônomo de Água e Esgotos

Lençóis Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235/

Código da publicação: 235

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 12:28:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 17:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 109.303,54
Objeto:
Dispensa 11/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Serviços de Instalação e
Configuração de Hidrômetros Eletrônicos do Tipo Ultrassônicos_Encerramento em 06/12/2024 8h00 
Resumo:
Dispensa 11/2024_Aviso de Contratação Direta_Contratação de Serviços de Instalação e
Configuração de Hidrômetros Eletrônicos do Tipo Ultrassônicos_Encerramento em 06/12/2024 8h00 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/12/2024 00:00:00Extrato Baixar

11/12/2024 00:00:00Autorização de Fornecimento Baixar

11/12/2024 00:00:00Ato de Autorização de Contratação Direta Baixar

02/12/2024 00:00:00Dispensa 11/2024_Aviso de Contratação Direta_Co... Baixar

https://www.saaelp.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235/pdispensa-112024-aviso-de-contratacao-direta-contratacao-de-servicos-de-instalacao-e-configuracao-de-hidrometros-eletronicos-do-tipo-ultrassonicos-encerramento-em-06122024-8h00nbspp/
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9bd366f22d94f49da6970063d92cbf0.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84f1080cadb5c186c48b28009196cb47.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ce91bf1bce7d08441f4c41dd9dd970e5.pdf
https://www.saaelp.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68a5e9bceb400a418658c7f897374ae.pdf

